



STORE SUPPORT OFFICE

Informácia o zložení pekárskych výrobkov



obchod
21034

matica od:
MP03102022

CHLIEB PŠENIČNO-RAŽNÝ 500g PENAM Slovakia a.s., Mikušovská cesta 26, 984 01 Lučenec, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka (46 %), pitná voda, ražná múka (14 %), droždie, jedlá jódovaná soľ (soľ, jodičnan draselný), zlepšujúci prípravok [stabilizátor (E170), pšeničná múka, emulgátor (E472e), pražený jačmenný slad, dextróza, múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], inaktívna pražená jačmenná sladová múka, kvasná kultúra (glutén) Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia 1030 kJ / 243 kcal; Tuky 1,2 g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,3 g; Sacharidy 49 g, z toho cukry 1,6 g; Vláknina 2,8 g; Bielkoviny 7,7 g; Soľ 1,1 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, arašidy, sóju, mlieko, orechy, zeler, horčicu, sezam, víči bôb. Kategória: chlieb, pekáarsky výrobok TPNB: 120521641	CHLIEB PŠENIČNO-RAŽNÝ ČIERNY 1000g Ján Bobro - pekáreň Hriňová, Krivec č.2845, Hriňová, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka (43 %), ražná múka (17 %), voda, zemiaky, soľ (protihrudkujúca látka E535), pekárske droždie, rasca, jačmenný slad Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 821 kJ / 200 kcal, Tuky: 0,5 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,1 g, Sacharidy: 42,5 g, z toho cukry: 1 g, Bielkoviny: 7,5 g, Soľ: 1,1 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, sóju, mlieko, orechy, sezam, zeler. Kategória: chlieb, pekáarsky výrobok TPNB: 216438103
CHLIEB PŠENIČNO-RAŽNÝ KONZUMNÝ 1000g PENAM Slovakia a.s., Mikušovská cesta 26, 984 01 Lučenec, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka (46 %), pitná voda, ražná múka (14 %), droždie, jedlá jódovaná soľ (soľ, jodičnan draselný), zlepšujúci prípravok [stabilizátor (E170), pšeničná múka, emulgátor (E472e), pražený jačmenný slad, dextróza, múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], inaktívna pražená jačmenná sladová múka, kvasná kultúra (glutén) Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia 1013 kJ / 239 kcal; Tuky 1,2 g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,3 g; Sacharidy 48 g, z toho cukry 1,5 g; Vláknina 2,8 g; Bielkoviny 7,5 g; Soľ 1,4 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, arašidy, sóju, mlieko, orechy, zeler, horčicu, sezam, víči bôb. Kategória: chlieb, pekáarsky výrobok TPNB: 208382308	CHLIEB RAŽNÝ 500g PENAM Slovakia a.s., Mikušovská cesta 26, 984 01 Lučenec, Slovenská republika Zloženie: ražná múka (38 %), pitná voda, pšeničná múka, droždie, jedlá jódovaná soľ (soľ, jodičnan draselný), zlepšujúci prípravok [stabilizátor (E170), pšeničná múka, emulgátor (E472e), pražený jačmenný slad, dextróza, múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], inaktívna pražená jačmenná sladová múka, kvasná kultúra (glutén) Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia 928 kJ / 219 kcal; Tuky 1,1 g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,2 g; Sacharidy 45 g, z toho cukry 1,5 g; Vláknina 4,4 g; Bielkoviny 5,7 g; Soľ 1,3 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, arašidy, sóju, mlieko, orechy, zeler, horčicu, sezam, víči bôb. Kategória: chlieb, pekáarsky výrobok TPNB: 120521658
CHLIEB SVETLÝ 500g PENAM Slovakia a.s., Mikušovská cesta 26, 984 01 Lučenec, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka (45 %), pitná voda, ražná múka, zemiakové vložky, droždie, jedlá jódovaná soľ (soľ, jodičnan draselný), zlepšujúci prípravok [stabilizátor (E170), pšeničná múka, emulgátor (E472e), pražený jačmenný slad, dextróza, múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], kvasná kultúra (glutén) Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1043 kJ / 246 kcal, Tuky: 1,2 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,3 g, Sacharidy: 50 g, z toho cukry: 1,6 g, Vláknina: 2,9 g, Bielkoviny: 7,7 g, Soľ: 1,4 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, arašidy, sóju, mlieko, orechy, zeler, horčicu, sezam, víči bôb. Kategória: chlieb, pekáarsky výrobok TPNB: 120521664	CHLIEB VIEDENSKÝ 800g Ján Bobro - pekáreň Hriňová, Krivec č.2845, Hriňová, Slovenská republika Zloženie: Pšeničná múka (41 %), ražná múka (11 %), voda, zemiaky, droždie, soľ, pekáarsky prípravok (uhličitan vápenatý, estery mono – a diacylglycerolov mastných kyselín s kyselinou mono – a diacetýlvinnou, pražený jačmenný slad, dextróza, kyselina askorbová),Viedenské chlebové korenie (0,45 %) (rasca, fenikel, koriander) Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 844 kJ / 202 kcal, Tuky: 0,9 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,1 g, Sacharidy: 41 g, z toho cukry: 1,1 g, Bielkoviny: 5,9 g, Soľ: 1,2 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Kategória: chlieb, pekáarsky výrobok TPNB: 220324592
CHLIEB ZEMIAKOVÝ 500g PENAM Slovakia a.s., Mikušovská cesta 26, 984 01 Lučenec, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka (45 %), pitná voda, ražná múka, zemiakové vložky (2 %), droždie, jedlá jódovaná soľ (soľ, jodičnan draselný), zlepšujúci prípravok [stabilizátor (E170), pšeničná múka, emulgátor (E472e), pražený jačmenný slad, dextróza, múku upravujúca látka (kyselina askorbová), enzýmy], kvasná kultúra (glutén) Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia 1043 kJ / 246 kcal; Tuky 1,2 g, z toho nasýtené mastné kyseliny 0,3 g; Sacharidy 50 g, z toho cukry 1,6 g; Vláknina 2,9 g; Bielkoviny 7,7 g; Soľ 1,4 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, arašidy, sóju, mlieko, orechy, zeler, horčicu, sezam, víči bôb. Kategória: chlieb, pekáarsky výrobok TPNB: 120521635	CHLIEB ZEMIAKOVÝ DLHY 540g ANTON ANTOL s.r.o., Kolpašská 1, 969 01, Banská Štiavnica Zloženie: pšeničná múka (38 %), ražná múka (17 %), pitná voda, varené zemiaky (1,2 %), jedlá soľ, droždie, fermentovaný pekáarsky kvas [ražná múka, kyselina octová, pšeničná vláknina, rastlinné bielkoviny (pšeničný glutén, sójový izolát), stabilizátor (E450), zahusťovadlo (E415), mliečne bielkoviny, štartovacie kultúry, enzýmy]. Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 837 kJ / 197 kcal, Tuky: 0,9 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,20 g, Sacharidy: 41 g, z toho cukry: 0,70 g, Bielkoviny: 6,3 g, Soľ: 1,3 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Kategória: chlieb, pekáarsky výrobok TPNB: 220200389

ŠÍŠKA S OVOCNOU NÁPLŇOU 65g Firma Cukiernicza M.W.Janczewsky, Nowy Modlin 46, 05-180 Nowy Modlin, Poland Zloženie: Cesto (67 %) [pšeničná múka, voda, pasterizovaná vaječná hmota, cukrárska zmes (pšeničná krupica, sušená srvátka (mlieko), pšeničná múka, emulgátory (mono- a diglyceridy mastných kyselín, estery mono- a diglyceridov mastných kyselín s kyselinou mono- a diacetylvinnou, lecitín), sušený vaječný bielok, dextróza, slnečnicový olej, regulátory kyslosti (uhlíčitany sodné, difosforečnany, fosforečnan vápenatý), protihrdkujúca látka (karboxymetylcelulóza), múku upravujúca látka (kyselina askorbová), korenie (výťažky z papriky a kurkumy), repkový olej, cukor, droždie, soľ), ovocný džem (23 %) [cukor, voda, koncentrovaná šťava (jahoda, arónia, čierne ribezle, maliny, čerešne), sušené jablkové výlisky, modifikovaný kukuričný škrob, koncentrovaná citrónová šťava, zahusťovadlo (pektíny), stužovadlo (citrany vápenaté), slnečnicový olej], palmový olej, dekoratívny prášok (3 %) [dextróza, modifikovaný škrob, nestužený palmový tuk] Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1310 kJ / 312 kcal, Tuky: 11,55 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 2,56 g, Sacharidy: 44,25 g, z toho cukry: 16,07 g, Vláknina: 2,30 g, Bielkoviny: 6,35 g, Soľ: 0,77 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať sezam, sóju, orechy, arašidy, siričitany. Kategória: ostatný pekársky výrobok, rozmrazené TPNB: 220333153	ŠKORICOVÝ SLIMÁK 91g MINIT SLOVAKIA, spol. s r.o., Múzejná 208/1, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka, škoricová náplň (22 %) [cukor, voda, modifikovaný škrob, strúhanka z pšenice, škorica mletá (5 %)], voda, margarín [rastlinné tuky a oleje (palma, repka, kokos, slnečnica v rôznych pomeroch)], voda, emulgátory (E471, slnečnicový lecitín), soľ, konzervačná látka (E200), aróma, regulátor kyslosti (E330), farbivo (E160a)], cukor, posyp (2,5 %) [pšeničná múka, margarín (rastlinné tuky a oleje (palma, repka, kokos, slnečnica v rôznych pomeroch), emulgátory (E471, slnečnicový lecitín), konzervačná látka (E200), regulátor kyslosti (E330), farbivo (E160a)], cukor, škorica mletá (5%)], pšeničný glutén, droždie, zlepšujúci prípravok [pšeničný glutén, pšeničná múka, emulgátor (E472e), stabilizátor (E412), múku upravujúca látka (E300)], soľ, modifikovaný škrob, povrchová úprava (mliečne bielkoviny), emulgátor (E471) Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1660 kJ / 396 kcal, Tuky: 18 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 8,3 g, Sacharidy: 53 g, z toho cukry: 19 g, Vláknina: 1,4 g, Bielkoviny: 5,6 g, Soľ: 0,62 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, arašidy, sóju, orechy, zeler, horčicu, sezam, oxid siričitý a víči bôb. Kategória: pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru TPNB: 220336219
ŠPENÁTOVO-NIVOVÁ MRIEŽKA 73g MINIT SLOVAKIA, spol. s r.o., Múzejná 208/1, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská republika Zloženie: špenátovo-syrová náplň (35 %) [špenát mrazený (47 %), voda, syr Niva (11 %) (pasterizované mlieko, soľ, stabilizátor (E509), syridlo, mliekarenské kultúry, ušľachtilá pleseň <i>Penicillium roqueforti</i>), strúhanka (pšeničná múka (42,0 %), voda, kvások (11,6 %) (voda, pšeničná múka), ražná múka (8,3 %), pekárenský prípravok (sušený pšeničný kvas (pšeničná múka, štartovacia kultúra), pšeničný glutén, múku upravujúca látka (E300), enzýmy), soľ, droždie, pšeničný gluten), modifikovaný škrob, pšeničná múka, cesnaková pasta, pšeničná krupica, sušené odtučené mlieko, kukuričný škrob, soľ, margarín (rastlinné tuky a oleje (palma, repka, kokos, slnečnica v rôznych pomeroch), voda, emulgátory (E471, slnečnicový lecitín), soľ, konzervačná látka (E200), aróma, regulátor kyslosti (E330), farbivo (E160a)], sušená vaječná melanž, čierne korenie], pšeničná múka, voda, margarín [rastlinné tuky a oleje (palma, repka, kokos, slnečnica v rôznych pomeroch), voda, emulgátory (E471, slnečnicový lecitín), soľ, konzervačná látka (E200), aróma, regulátor kyslosti (E330), farbivo (E160a)], posyp syr (6 %) (kravské mlieko, soľ, mliekarenská kultúra, syridlo), cukor, droždie, pšeničný glutén, soľ, zlepšujúci prípravok [pšeničný glutén, pšeničná múka, emulgátor (E472e), stabilizátor (E412), múku upravujúca látka (E300)], modifikovaný škrob, povrchová úprava (mliečne bielkoviny), emulgátor (E471) Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1270 kJ / 304 kcal, Tuky: 17 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 7,6 g, Sacharidy: 30 g, z toho cukry: 2,1 g, Vláknina: 1,1 g, Bielkoviny: 8,2 g, Soľ: 1,6 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať arašidy, sóju, orechy, zeler, horčicu, sezam, oxid siričitý a víči bôb. Kategória: pečivo jemné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru TPNB: 220330775	TESCO ROŽOK 50g TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka, pitná voda, rastlinný olej repkový, droždie, soľ [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrdkujúca látka (E535)], enzymatický prípravok [pšeničná múka, antioxidant (E300), enzým, dextróza], fermentačný prípravok [voda, pšeničná múka, dextróza, soľ, štartovacia kultúra (obsahuje pšenicu)], cukor Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1383 kJ / 327 kcal, Tuky: 4,8 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,5 g, Sacharidy: 59 g, z toho cukry: 3,1 g, Bielkoviny: 10 g, Soľ: 1,7 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, sóju, mlieko, sezam. Kategória: pečivo bežné, pekársky výrobok TPNB: 121313310
TESCO ROŽOK SO SOLOU A RASCOU 50g TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka, pitná voda, rastlinný olej repkový, droždie, soľ granulovaná nejódovaná (1,6 %), soľ (1,1 %) [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrdkujúca látka (E535)], enzymatický prípravok [pšeničná múka, antioxidant (E300), enzým, dextróza], rascas celá (0,8 %), fermentačný prípravok [voda, pšeničná múka, dextróza, soľ, štartovacia kultúra (obsahuje pšenicu)], cukor Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1396 kJ / 330 kcal, Tuky: 5,0 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,5 g, Sacharidy: 60 g, z toho cukry: 3,1g, Bielkoviny: 11 g, Soľ: 3,9 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, sóju, mlieko, sezam, arašidy, oxid siričitý, orechy, víči bôb. Kategória: pečivo bežné, pekársky výrobok TPNB: 121313327	TESCO ŽEMĽA 50g TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka, pitná voda, rastlinný olej repkový, droždie, jedlá jódomaná soľ [jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrdkujúca látka (E 535)], enzymatický prípravok [pšeničná múka, antioxidant (E300), enzým, dextróza], fermentačný prípravok [voda, pšeničná múka, dextróza, soľ, štartovacia kultúra (obsahuje pšenicu)], cukor Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1418 kJ / 335 kcal, Tuky: 5,0 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,6 g, Sacharidy: 61 g, z toho cukry: 3,2 g, Bielkoviny: 11 g, Soľ: 1,7 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, sóju, mlieko, sezam. Kategória: pečivo bežné, pekársky výrobok TPNB: 121313287
TESCO ŽEMĽA SO SEZAMOM 50g TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika Zloženie: pšeničná múka, pitná voda, rastlinný olej repkový, sezam (2 %), droždie, jódomaná jedlá soľ [varená jedlá soľ, jodičnan draselný, protihrdkujúca látka (E535)], enzymatický prípravok [pšeničná múka, antioxidant (E300), enzým, dextróza], pšeničný kvas [voda, pšeničná múka, dextróza, soľ, štartovacia kultúra (obsahuje pšenicu)], cukor Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1467 kJ / 347 kcal, Tuky: 6,8 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,7 g, Sacharidy: 60 g, z toho cukry: 3,1 g, Bielkoviny: 11 g, Soľ: 1,7 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, sóju, mlieko, arašidy, orechy, oxid siričitý, víči bôb. Kategória: pečivo bežné, pekársky výrobok TPNB: 121313293	TF BAGETA SO SEMIENKAMI Z KAMENNEJ PECE 290g Nowel Piekarnia Nowakowski, Szarych Szeregów 11, 05-120 Legionowo, Poľsko Zloženie: pšeničná múka (55 %), voda, semená (14 %) (hnedé ľanové semenka, sezamové semenka, slnečnicové semenka), múka z tvrdej pšenice, zemiakové vločky, soľ, sušený pšeničný kvások (pšeničná múka, voda), droždie, cukor, repkový olej, múku upravujúca látka (kyselina askorbová) Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1176 kJ / 280 kcal, Tuky: 6,9 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,8 g, Sacharidy: 40 g, z toho cukry: 4,5 g, Vláknina: 6,7 g, Bielkoviny: 11 g, Soľ: 1,4 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať mlieko, vajcia, sóju, orechy. Kategória: pečivo bežné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru TPNB: 220336423

ŽEMĽA 115 g ANTON ANTOL s.r.o., Kolpašská 1, 969 01, Banská Štiavnica Zloženie: pšeničná múka, pitná voda, droždie, škvarená bravčová masť, jedlá soľ, zlepšujúci prípravok [jačmenná sladová múka, dextróza, emulgátor (E472e), cukor, pšeničná sladová múka, emulgátor (E471), kypriace látky (E450i, E500ii), emulgátor (E322 (sója)), enzým (glutén), múku upravujúca látka (E300), aróma]. Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1003 kJ / 237 kcal, Tuky: 2,3 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,8 g, Sacharidy: 47 g, z toho cukry: 1,6 g, Bielkoviny: 7,0 g, Soľ: 1,1 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať vajcia, mlieko. Kategória: pečivo bežné, pekársky výrobok TPNB: 220275387	ŽEMĽA GAZDOVSKÁ 85g TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika Zloženie: cesto [pšeničná múka (69 %), voda, ražná múka (3 %), droždie, soľ, rastlinný olej repkový, zemiakový škrob, cukor, pšeničná sladová múka, jačmenná sladová múka], syr [mlieko, jedlá soľ, kultúry mliečnych baktérií, stabilizátor (chlorid vápenatý)], bravčová šunka [bravčové stehno (50 %), pitná voda, modifikovaný škrob (E1422), bravčové kože, jedlá soľ, stabilizátor (E451), zahusťovadlo (E407), dextróza, živočišna bielkovina (bravčová), antioxidant (E316), zvýrazňovač chuti a vône (E621), arómy, konzervačná látka (E250)], kečup jemný [paradajkový pretlak (160 g paradajok na 100 g kečupu), pitná voda, cukor, kvasný ocot liehový, modifikovaný kukuričný škrob, jedlá soľ, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), zmes korenín, zahusťovadlo (xantánová guma)] Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1057 kJ / 250 kcal, Tuky: 5,9 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 3,1 g, Sacharidy: 40 g, z toho cukry: 4,9 g, Bielkoviny: 9,6 g, Soľ: 1,5 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať sóju, sezam, orechy, vajcia, vĺči bôb. Kategória: pečivo bežné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru TPNB: 1212141220
ŽEMĽA GAZDOVSKÁ 85g TESCO STORES SR a.s., Cesta na Senec 2, Bratislava, Slovenská republika Zloženie: cesto [pšeničná múka (69 %), voda, ražná múka (3 %), droždie, soľ, rastlinný olej repkový, zemiakový škrob, cukor, pšeničná sladová múka, jačmenná sladová múka], syr [mlieko, jedlá soľ, kultúry mliečnych baktérií, stabilizátor (chlorid vápenatý)], bravčová šunka [bravčové stehno (50 %), pitná voda, modifikovaný škrob (E1422), bravčové kože, jedlá soľ, stabilizátor (E451), zahusťovadlo (E407), dextróza, živočišna bielkovina (bravčová), antioxidant (E316), zvýrazňovač chuti a vône (E621), arómy, konzervačná látka (E250)], kečup jemný [voda, paradajkový koncentrát (25 %), cukor, kvasný ocot liehový, modifikovaný kukuričný škrob, jedlá soľ, regulátor kyslosti (kyselina citrónová), konzervačná látka (sorban draselný), aróma] Výživové hodnoty na 100g výrobku: Energia: 1057 kJ / 250 kcal, Tuky: 5,9 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 3,1 g, Sacharidy: 40 g, z toho cukry: 4,9 g, Bielkoviny: 9,6 g, Soľ: 1,5 g. Alergén: Alergény vrátane obilnín obsahujúcich glutén sú v zložení vyznačené tučným písmom. Výrobok môže obsahovať sóju, sezam, orechy, vajcia, vĺči bôb, horčicu, zeler. Kategória: pečivo bežné, pekársky výrobok, vyrobené dopečením zo zmrazeného polotovaru TPNB: 121214122N	Zloženie: Výživové hodnoty na 100g výrobku: Alergén: Kategória:
Zloženie: Výživové hodnoty na 100g výrobku: Alergén: Kategória:	Zloženie: Výživové hodnoty na 100g výrobku: Alergén: Kategória:
Zloženie: Výživové hodnoty na 100g výrobku: Alergén: Kategória:	Zloženie: Výživové hodnoty na 100g výrobku: Alergén: Kategória: